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Rzeszowski Inkubator Kultury powraca z projektem Podłącz Poezję, tym razem w nowej, eksperymentalnej
odsłonie!
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zdjęcie projektu ?Podłącz Poezję?
Rzeszowski Inkubator Kultury powraca z projektem Podłącz Poezję, tym razem w nowej, eksperymentalnej odsłonie!

Jeszcze przed majówką w Rzeszowie pojawiła się instalacja w formie 2 metrowego sześcianu stworzonego z luster oraz górującego nad
nią baner z hasłem „Historia jest jak lustro: to, co w niej widzisz, jest tylko twoim odbiciem”. Te słowa jak i trzy wiersze zostały
wygenerowane przez sztuczną inteligencję.

„Instalacja jest wynikiem naszych własnych rozważań nad rolą sztucznej inteligencji w sztuce i kulturze. Zastanawialiśmy się czy wiersze
stworzone przez AI będą miały uniwersalny wymiar, a ich przekaz będzie odbiciem doświadczeń i emocji każdego z nas, mimo to, że
sama ich nie posiada.” – mówią pomysłodawcy instalacji.

Sztuczna inteligencja generuje tylko to, czym sami ją nakarmiliśmy — wiedzą, danymi i dialogiem. Pomysłodawcy postanowili oddać jej
głos — nie jako narzędziu, lecz jako odbiciu nas samych. Wszystkie wygenerowane słowa stanowią zlepek myśli, idei i przekonań, w
których odbiorcy mogą przejrzeć się jak w lustrze.

Instalacja „Historia jest jak lustro: to, co w niej widzisz, jest tylko twoim odbiciem”

Lokalizacja: Króla Kazimierza 25

Czas trawania: Do końca maja

Projekt „Podłącz Poezję” promuje poezję w przestrzeni miejskiej Rzeszowa, zachęcając mieszkańców do „podłączania” słowa pisanego
do swojego życia. W poprzedniej edycji w wyznaczonych punktach miasta można było znaleźć wiersze lokalnych poetów. Tegoroczna
edycja wprowadza eksperymentalną, wręcz przekorną perspektywę – wiersze i cytaty, które można zobaczyć w instalacji, zostały
wygenerowane przez sztuczną inteligencję z pomocą człowieka.

Lustrzany sześcian na ul. Króla Kazimierza 25, to nie tylko przestrzeń odbicia, ale i refleksji. Instalacja jest eksperymentem z pogranicza
sztuki i technologii, ma zachęcić do refleksji nad procesem kształtowania naszego spojrzenia na sztukę i rzeczywistość przez
technologię.

 

Szczegóły: https://inkubatorkultury.eu/
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